Cum ergo isaac esset annoi⁹. xl. et rebecca barthuelis filiam duxisset uxorem ut iam praecatum est: in gerari peregrinatus est: et sedns cum abūmēloq; iuramento firmauit: et dñm sibi pollicentem que et patri suo p̄misserat audiuit. Et ergo rebecca uxor eius. xx. fere annis ste- riliis exitisset: orante p̄ eaviro suo: ut impleret promissio: tandem duos geminos cōcepit. Quorum mutua collisione adiuicem afflictionem in utero sustinuit. Consultoq; dñs et accepto de duob⁹ populis ex eis nascituris diuino ora- culo: geminam prolem edidit anno Isaac. lx. Primo egressus rufus et hispidus datus est Esau: qui et edom: a quo gens idumeoz̄. Secūdo natus datus est Jacob: quia plantam fras- tris manū tenebant: qui postea israel nominatus est: a quo israelite: qui nūc iudei descendērunt. Cum ergo adoluerint esau factus est re- nator et iacob agricola et pastor: in tabernaculis habitabat. Pater diligebat esau quia primoge- nitū: et quia de venationibus eius vescebatur libenter. Mater vero diligebat iacob p̄o eius simplicitate ac etiam diuina inspiratione. Euz autem Jacob lenticula coxisset: et esau lassus de agro rediret: et de pulmō fratri peteret. Illeq; sibi dare recusaret: vēdidiit sibi esau pri- mogenita sua: ea paruipēdēs: et se moritur p̄ pu- tanō nisi instanti comedederet: dediitq; sibi primo genita pro edulio lenticis: et surauit talem vendi- tionem se ratum habituſi. Et qz lenticula fulua erat: et hebraice edom fuluū dicif: extunc esau vocatus est edom. Erant autem primogeni- ta dignitates quas habuerant primogeniti in cognitionibus suis usq; ad aaron: videlicet ve- stes speciales quibus induebantur tantum in sacrificiis offerendis: et recepito finalis benedictionis a patre. Ipse vero in solennitatibus et conligis benedicebat minoribus: et in his dua- plam ciborū benedictione percipiebat. Similiter et in divisione hereditatis: nec peccauit sa- cob fratrem esurētez nō reficiendo gratis fm- gregorium: qz laborabat ille vito gule: non na- ture necessitate. Cum autē seniueret esau et videre non posset: mandauit esau primogenito suo de venatione sibi cibos parari anteq; more retur: ut sibi benedicere posset. Quo ad venā- duz egresso iussit rebecca iacob filio suo: ut sibi afferrer duos hedos optimos: ex quibus escas gratas faceret patrī suo: ut sibi pro esau benedictionē daret. Et cum ille ex hoc se deprehē- denduz dubitaret: et fortasse maledictionē pro benedictio recepturū: pro: estata est mater q talis maledictio in suum caput revertetur: duz modo iussa per filiū completeretur. Quod cum iacob perfecisset: paratis cibis induit iacob re- stibus esau valde bonis: quibus ut datus est pri- mogeniti vrebātur. Peccatalesq; hedozū mani- bus et collo circūdedit: ut similitudinē fratri qui pilosus erat exprimerent: iacob ergo cibis